
Délibération n°2022-083 du 15/12/2022 modifée par la

Associations 

commune

Particuliers 

commune
Tous publics

1 occupation gratuite/an (dans une des salles des fêtes) oui

tarif jour 107 € 265 € 308 €

forfait week-end 123 € 308 € 374 €

jour supplémentaire 52 € 96 € 112 €

arrhes 71 € 87 €

vin d'honneur 87 € 109 €

inhumation 44 € 44 €

cours de danse, de gymnastique (entreprises) 54 €

après-midi dansant 142 €

AG d'entreprise 142 €

sono (sans technicien) 54 € 54 €

technicien son & lumière (tarif horaire) 33 € 33 €

vidéoprojecteur 27 € 27 €

sur devis sur devis sur devis

1 location gratuite/an 

(y compris : sono, vidéoprojecteur, percolateur, chauffage)

tarif jour 82 € 251 €

sono (sans technicien) 54 € 54 €

technicien son & lumière (tarif horaire) 33 € 33 €

vidéoprojecteur 27 € 27 €

chauffage (forfait) 98 € 98 €

location gratuite oui

1/2 journée (heure butoir 20h) 60 € 76 €

journée (heure butoir 20h) 98 € 120 €

inhumation gratuit

salle n°1 ou 2 54 €

salle n°1 ou 2 (1/2 journée) 33 €

salle n°1 ou 2 54 €

salle n°1 ou 2 (1/2 journée) 33 €

salle n°3 (vidéoprojecteur) 76 €

salle n°3 (vidéoprojecteur) 1/2 journée 44 €

salle des conférences (sono + vidéoprojecteur) 136 €

salle des conférences (sono + vidéoprojecteur) 1/2 journée 82 €

TARIFS COMMUNAUX 2023

Salle Lanchantin (Condé-sur-Vire)

Salle de cinéma (Condé-sur-Vire)

Maison des associations (Condé-sur-Vire)

délibération n°2023-005 du 19/01/2023

Salle des fêtes (Condé-sur-Vire - Mesnil-Raoult - Troisgots)

oui

Mairie

Redevance exceptionnelle pour détériorations

Redevance exceptionnelle de nettoyage et/ou tri des 

déchets non respecté
200 € 200 € 200 €



location gratuite oui

tarif jour 120 € 142 €

tarif 1/2 journée 71 € 87 €

forfait week-end 142 € 174 €

vin d'honneur 60 € 76 €

inhumation gratuit

tarif jour (local frigo inclus) 54 € 76 €

Nuitée/personne

Forfait Jour de l’An

Consommation d’électricité

Relais équestre (nuité/cheval)

Logement - 10 rue du Stade 

Logement n°2 - 5 Place du 30 juillet 1944

Logement - 1B rue Raymond Brûlé 

Logement n°6 - 12 rue des Ecoles

Logement - 19 rue des Ecoles

Logement T2 - 1 A rue Raymond Brûlé

Logement - près de l'école (Troisgots)

Garage du logement n°6 - 12 rue des écoles

Garage du logement - 1 A rue Raymond Brûlé

3 rue Raymond Brûlé

Marché hebdomadaire (le mètre linéaire)

Marché hebdomadaire (le panier)

Forfait de raccordement électrique

+ 300 € si dégradations ou déchets

Caveau 50 ans  (maxi 3 cercueils)

Caveau 30 ans  (maxi 3 cercueils)

Cavurne 50 ans  (maxi 4 urnes)

Cavurne 30 ans  (maxi 4 urnes)

Gîte du Moulin Hébert

Logements

Garages

Local commercial

16 €

218 €

0,40 €/kwh

3 €

408,58 €

194,66 €

578,52 €

465,22 €

364,01 €

423,99 €

29,97 €

223,80 €

Structure du stade (Mesnil-Raoult)

Salle de convivialité (Troisgots)

311,96 €

29,97 €

Droits de place

0,49 €

0,25 €

2 €

22 €/jour

204 €

292 €

Concessions funéraires

339 €

Cirques, spectacles de marionnettes

175 €

Redevance exceptionnelle de nettoyage et/ou tri des 

déchets non respecté
100 €


